Federazione ltaliana Giuoco Handball
Pallamano

Ufficio Attivita Agonistica

Area A5

Toscana - Umbria

GIUDICE SPORTIVO

COMUNICATO UFFICIALE N° 8 del 21/12/2023



Comunicato Ufficiale Nr. 8 del 21/12/2023

SPOSTAMENTI GARA

Si rammenta che tutti gli spostamenti gara, successivi alla stesura del calendario ufficiale e relativa
pubblicazione sono soggetti alla normativa Federale vigente (vedi Vademecum 2023/2024) e
inviata comunicazione all'indirizzo e- mail e- mail a5_uaa@figh.it

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLE AMMENDE

Il pagamento delle ammende deve avvenire entro 15 giorni dalla data del Comunicato Ufficiale e
dovranno essere effettuati entro i rispettivi termini previsti dal Vademecum 2023/24 ed
esclusivamente con le modalita previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza di tale termine sara
messa in atto la procedura del prelievo coattivo, con addebito di euro 30,00 per spese di segreteria.
La mancata corresponsione dell'importo dovuto non consente la disputa della gara successiva alla
scadenza del termine dei 15 giorni, con le conseguenze di cui all'Art. 13 del R.A.S.F

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLA 2* PARTE CONTRIBUTO D’ISCRIZIONE

Si invitano le societa al pagamento della 2”parte del Contributo d'lscrizione come indicato nei
Calendari Ufficiali per ogni singolo campionato rispettando le scadenze previste:

o 17 rata entro il 30 Novembre 2023 (scaduta)

e 2"rataentro il 15 Gennaio 2024

e 3" rataentro il 28 Febbraio 2024
esclusivamente con le modalita previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza di tali termini sara
messa in atto la procedura del prelievo coattivo, con addebito di euro 30,00 per spese di segreteria.
La mancata corresponsione dell'importo dovuto non consente la disputa della gara successiva alla
scadenza del termine dei 15 giorni, con le conseguenze di cui all'Art. 13 del R.A.S.F.

VARIAZIONI GARA

n. gara 70706 | Campionato Under 17 M.
Data Ora Squadra A Squadra B Campo

30/01/2024 19:30 | Pall. Tavarnelle Olimpic Massa M. Palestra Biagi - Barberino-Tavarnelle
Contributo €. 40,00 a carico di: 1460 — Pal.Tavarnelle

COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA’

Il prossimo Comunicato Ufficiale di questa Area verra pubblicato Giovedi 18 Gennaio 2024.
Si coglie 1’occasione per darvi i migliori auguri di buon Natale e felice Anno nuovo.



mailto:a5_uaa@figh.it

Comunicato Ufficiale Nr. 8 del 21/12/2023

SERIE B MASCHILE — Area 5

6" Giornata di Andata

Nr.Gara Data Incontro Risultato
71081  17/12/2023 [ TAVARNELLE - GROSSETO 27 -39
CLASSIFICA
Squadra Punti Giocate |Vinte |Pareg. Perse |Fatti |Subiti Penal.
GROSSETO 10 5 5 0 0 172 135 0
MEDICEA 8 5 4 0 1 132 | 110 0
OLIMPIC MASSA M. 6 5 3 0 2 171 159 0
MUGELLO H.U. 4 4 2 0 2 110 112 0
CARRARESE 2 4 1 0 3 119 | 119 0
MONTECARLO 2 4 1 0 3 94 126 0
TAVARNELLE 0 5 0 0 5 109 146 0

Ufficio Attivita Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO

il Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Matteo Sperduti



Comunicato Ufficiale Nr. 8 del 21/12/2023

UNDER 17 MASCHILE — Area 5

3" Giornata di Andata

Nr.Gara Data Incontro Risultato
70686 17/12/2023 MEDICEA - FIORENTINA 44 - 27
CLASSIFICA

Squadra Punti Giocate |Vinte |Pareg. Perse |Fatti |Subiti Penal.
TAVARNELLE 12 6 6 0 0 232 120 0
MEDICEA 10 7 5 0 2 300 | 181 0
OLIMPIC MASSA M. 10 5 5 0 0 229 138 0
GROSSETO 9 7 4 1 2 267 194 0
PALL. PRATO 7 7 3 1 3 227 | 215 0
FIORENTINA 4 6 2 0 4 201 149 0
29 MARTIRI 4 5 2 0 3 145 186 0
MONTECARLO 0 6 0 0 6 79 272 0
PALL. AMBRA 0 7 0 0 7 105 330 0

Ufficio Attivita Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO

il Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Matteo Sperduti



Comunicato Ufficiale Nr. 8 del 21/12/2023

UNDER 15 MASCHILE — Area 5

Nr.Gara Data Incontro Risultato
3™ Giornata di Andata
69545  |16/12/2023 |GINNASTICA SPEZIA - FIORENTINA 15-19
6" Giornata di Andata
69556  |11/12/2023 |LIB. LA TORRE - TAVARNELLE 30-24
7~ Giornata di Andata
69562  |17/12/2023 |MEDICEA - PETRARCA AREZZO 46 - 6
69564  |17/12/2023 | TAVARNELLE - GROSSETO 32-24
CLASSIFICA
Squadra Punti Giocate |Vinte |Pareg. |Perse |Fatti |Subiti Penal.
MEDICEA 12 6 6 0 0 228 87 0
OLIMPIC MASSA M. 12 6 6 0 0 203 93 0
PALL. PRATO 8 6 4 0 2 165 | 114 0
LIB. LA TORRE 8 6 4 0 2 150 | 109 0
TAVARNELLE 8 7 4 0 3 186 | 166 0
FOLLONICA 8 6 4 0 2 176 | 157 0
FIORENTINA 4 7 2 0 5 163 | 188 0
GROSSETO 2 6 1 0 5 123 | 148 0
GINNASTICA SPEZIA 2 7 1 0 6 110 | 205 0
PETRARCA AREZZO 0 7 0 0 7 46 | 283 0

Ufficio Attivita Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO



Comunicato Ufficiale Nr. 8 del 21/12/2023

UNDER 13 MASCHILE/MISTO — Area 5 - Girone ‘A’

Nr.Gara Data Incontro Risultato

3" Giornata di Andata

75651 14/12/2023 |FOLLONICA ‘MISTO’ - OLIMPIC MASSA M. 3-17
CLASSIFICA

Squadra Punti Giocate |Vinte |Pareg. |Perse |Fatti |Subiti |Penal.

GROSSETO 4 2 2 0 0 51 38 0

OLIMPIC MASSA M. 2 2 1 0 1 40 28 0

FOLLONICA ‘MISTO’ 0 2 0 0 2 18 43 0

Ufficio Attivita Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO



Comunicato Ufficiale Nr. 8 del 21/12/2023

UNDER 13 MASCHILE/MISTO — Area 5 - Girone ‘B’

3" Giornata di Andata

Nr.Gara |Data Incontro Risultato
75335 17/12/2023 |SCARPERIA ‘MISTO’ - TAVARNELLE 5-33
75336 17/12/2023 |MUGELLO H.U. - FIORENTINA 3-21
CLASSIFICA

Squadra Punti Giocate |Vinte |Pareg. |Perse |Fatti |Subiti |Penal.
TAVARNELLE 6 3 3 0 0 82 23 0
FIORENTINA 4 3 2 0 1 57 24 0
MUGELLO H.U. 2 3 1 0 2 35 56 0
SCARPERIA ‘MISTO’ 0 3 0 0 3 12 83 0

Ufficio Attivita Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO



Comunicato Ufficiale Nr. 8 del 21/12/2023

UNDER 13 MASCHILE/MISTO — Area 5 - Girone ‘C’

Nr.Gara |Data
2/ Giornata di Andata

Incontro

75345 12/12/2023 |29 MARTIRI ‘MISTO’ - MEDICEA ‘MISTO’

75346 13/12/2023 |TUSHE PRATO ‘MISTO’ - PALL. PRATO ‘MISTO’

3" Giornata di Andata

75347 17/12/2023 |MEDICEA ‘MISTO’ - PALL. PRATO ‘MISTO’

Squadra

PALL. PRATO ‘MISTO’
29 MARTIRI ‘MISTO’
MEDICEA ‘MISTO’
TUSHE PRATO ‘MISTO’

CLASSIFICA

Punti

6
2
2
0

Giocate |Vinte |Pareg. Perse

3

2
3
2

3

1
1
0

0

0
0
0

0

1
2
2

Fatti
66
31
36
20

Risultato

23- 8
11-18

14-21

Subiti |Penal.

33
35
53
32

0

0
0
0

Ufficio Attivita Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO



