Federazione Italiana Giuoco Handball Pallamano

Ufficio Attività Agonistica

Area A5

Toscana - Umbria



GIUDICE SPORTIVO

COMUNICATO UFFICIALE Nº 8 del 21/12/2023

SPOSTAMENTI GARA

Si rammenta che tutti gli spostamenti gara, successivi alla stesura del calendario ufficiale e relativa pubblicazione sono soggetti alla normativa Federale vigente (vedi Vademecum 2023/2024) e inviata comunicazione all'indirizzo e- mail e- mail a5_uaa@figh.it

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLE AMMENDE

Il pagamento delle ammende deve avvenire entro 15 giorni dalla data del Comunicato Ufficiale e dovranno essere effettuati entro i rispettivi termini previsti dal Vademecum 2023/24 ed esclusivamente con le modalità previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza di tale termine sarà messa in atto la procedura del prelievo coattivo, con addebito di euro 30,00 per spese di segreteria. La mancata corresponsione dell'importo dovuto non consente la disputa della gara successiva alla scadenza del termine dei 15 giorni, con le conseguenze di cui all'Art. 13 del R.A.S.F

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLA 2^ PARTE CONTRIBUTO D'ISCRIZIONE

Si invitano le società al pagamento della 2^parte del Contributo d'Iscrizione come indicato nei Calendari Ufficiali per ogni singolo campionato rispettando le scadenze previste:

- 1^ rata entro il 30 Novembre 2023 (scaduta)
- 2[^] rata entro il 15 Gennaio 2024
- 3^ rata entro il 28 Febbraio 2024

esclusivamente con le modalità previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza di tali termini sarà messa in atto la procedura del prelievo coattivo, con addebito di euro 30,00 per spese di segreteria. La mancata corresponsione dell'importo dovuto non consente la disputa della gara successiva alla scadenza del termine dei 15 giorni, con le conseguenze di cui all'Art. 13 del R.A.S.F.

VARIAZIONI GARA

n. gara	70706	Campionato	Under 17 M.	
Data	Ora	Squadra A	Squadra B	Campo
30/01/2024	19:30	Pall. Tavarnelle	Olimpic Massa M.	Palestra Biagi - Barberino-Tavarnelle
Contributo €.	40,00	a carico di:	1460 - Pal.Tavarnelle	

COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA'

Il prossimo Comunicato Ufficiale di questa Area verrà pubblicato Giovedì 18 Gennaio 2024. Si coglie l'occasione per darvi i migliori auguri di buon Natale e felice Anno nuovo.

SERIE B MASCHILE - Area 5

6 [^] Gior	6^ Giornata di Andata								
Nr.Gara	Nr.Gara Data Incontro Risultato								
71081	17/12/2023	TAVARNELLE - GROSSETO	27 - 39						

CLASSIFICA

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareg.	Perse	Fatti	Subiti	Penal.
GROSSETO	10	5	5	0	0	172	135	0
MEDICEA	8	5	4	0	1	132	110	0
OLIMPIC MASSA M.	6	5	3	0	2	171	159	0
MUGELLO H.U.	4	4	2	0	2	110	112	0
CARRARESE	2	4	1	0	3	119	119	0
MONTECARLO	2	4	1	0	3	94	126	0
TAVARNELLE	0	5	0	0	5	109	146	0

Ufficio Attività Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO

il Giudice Sportivo Territoriale Avv. Matteo Sperduti

UNDER 17 MASCHILE - Area 5

3^ Gior	3^ Giornata di Andata								
Nr.Gara	Nr.Gara Data Incontro Risultato								
70686	70686 17/12/2023 MEDICEA - FIORENTINA 44 - 27								

CLASSIFICA

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareg.	Perse	Fatti	Subiti	Penal.
TAVARNELLE	12	6	6	0	0	232	120	0
MEDICEA	10	7	5	0	2	300	181	0
OLIMPIC MASSA M.	10	5	5	0	0	229	138	0
GROSSETO	9	7	4	1	2	267	194	0
PALL. PRATO	7	7	3	1	3	227	215	0
FIORENTINA	4	6	2	0	4	201	149	0
29 MARTIRI	4	5	2	0	3	145	186	0
MONTECARLO	0	6	0	0	6	79	272	0
PALL. AMBRA	0	7	0	0	7	105	330	0

Ufficio Attività Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO

il Giudice Sportivo Territoriale Avv. Matteo Sperduti

UNDER 15 MASCHILE – Area 5

Nr.Gara	Data	Incontro	Risultato
3 [^] Gior	nata di An	data	
69545	16/12/2023	GINNASTICA SPEZIA - FIORENTINA	15 - 19
6 [^] Gior	nata di And	data	
69556	11/12/2023	LIB. LA TORRE - TAVARNELLE	30 - 24
7^ Gior	nata di And	data	
69562	17/12/2023	MEDICEA - PETRARCA AREZZO	46 - 6
69564	17/12/2023	TAVARNELLE - GROSSETO	32 - 24

CLASSIFICA

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareg.	Perse	Fatti	Subiti	Penal.
MEDICEA	12	6	6	0	0	228	87	0
OLIMPIC MASSA M.	12	6	6	0	0	203	93	0
PALL. PRATO	8	6	4	0	2	165	114	0
LIB. LA TORRE	8	6	4	0	2	150	109	0
TAVARNELLE	8	7	4	0	3	186	166	0
FOLLONICA	8	6	4	0	2	176	157	0
FIORENTINA	4	7	2	0	5	163	188	0
GROSSETO	2	6	1	0	5	123	148	0
GINNASTICA SPEZIA	2	7	1	0	6	110	205	0
PETRARCA AREZZO	0	7	0	0	7	46	283	0

Ufficio Attività Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

UNDER 13 MASCHILE/MISTO – Area 5 - Girone 'A'

Nr.Gara	Data	Incontro	Risultato				
3^ Gior	nata di And	data					
75651 14/12/2023 FOLLONICA 'MISTO' - OLIMPIC MASSA M. 3 - 17							

CLASSIFICA

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareg.	Perse	Fatti	Subiti	Penal.
GROSSETO	4	2	2	0	0	51	38	0
OLIMPIC MASSA M.	2	2	1	0	1	40	28	0
FOLLONICA 'MISTO'	0	2	0	0	2	18	43	0

Ufficio Attività Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

UNDER 13 MASCHILE/MISTO – Area 5 - Girone 'B'

3^ Giornata di Andata							
Nr.Gara Data Incontro Risultato							
75335	17/12/2023	SCARPERIA 'MISTO' - TAVARNELLE	5 - 33				
75336	17/12/2023	MUGELLO H.U FIORENTINA	3 - 21				

CLASSIFICA

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareg.	Perse	Fatti	Subiti	Penal.
TAVARNELLE	6	3	3	0	0	82	23	0
FIORENTINA	4	3	2	0	1	57	24	0
MUGELLO H.U.	2	3	1	0	2	35	56	0
SCARPERIA 'MISTO'	0	3	0	0	3	12	83	0

Ufficio Attività Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

UNDER 13 MASCHILE/MISTO – Area 5 - Girone 'C'

Nr.Gara	Data	Incontro	Risultato							
2 [^] Gior	2^ Giornata di Andata									
75345	12/12/2023	29 MARTIRI 'MISTO' - MEDICEA 'MISTO'	23 - 8							
75346	13/12/2023	TUSHE PRATO 'MISTO' - PALL. PRATO 'MISTO'	11 - 18							
3 [^] Giorn	nata di And	data								
75347	17/12/2023	MEDICEA 'MISTO' - PALL. PRATO 'MISTO'	14 - 21							

CLASSIFICA

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareg.	Perse	Fatti	Subiti	Penal.
PALL. PRATO 'MISTO'	6	3	3	0	0	66	33	0
29 MARTIRI 'MISTO'	2	2	1	0	1	31	35	0
MEDICEA 'MISTO'	2	3	1	0	2	36	53	0
TUSHE PRATO 'MISTO'	0	2	0	0	2	20	32	0

Ufficio Attività Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO